ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:         /UBND-VX

V/v tham mưu báo cáo kết quả triển

khai thực hiện các nhiệm vụ theo

Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW của

Ban Chỉ đạo Trung ương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn Tịnh, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

 - Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội xã,

Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

Thực hiện Công văn số 17/HĐND ngày 18 tháng 11 năm 2025 của HĐND

xã Sơn Tịnh về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo Kế

hoạch số 02-KH/BCĐTW của Ban Chỉ đạo Trung ương (Gọi tắt là Công văn 17);

Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ của từng phòng, đơn vị được giao, báo

cáo kết quả thực hiện các nội dung theo Công văn số 17/HĐND cho UBND xã

(qua phòng Văn hóa – Xã hội xã) trước ngày 26/11/2025.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã theo dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị

chuyên môn của xã triển khai thực hiện, đồng thời tổng hợp, tham mưu UBND xã

báo cáo HĐND xã theo thời gian quy định.

Yêu cầu các phòng, đơn vị chuyên môn của xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên,

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH  (Luân).

Đặng Xuân Trung

		2025-11-20T16:28:45+0700

		2025-11-21T07:31:26+0700

		2025-11-21T08:20:42+0700

		2025-11-21T08:20:42+0700

		2025-11-21T08:20:42+0700